Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 252, DE 14 DE MARÇO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos

termos do Edital No 206/2023, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR DA

ANÁLISE  DAS  INSCRIÇÕES  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para a  função

temporária de Agente de Turismo para a Secretaria Municipal de Turismo.

Agente de Turismo (temporada) (Código 01)

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

No da Inscrição Nome do Candidato
73993 Amanda Flores
72786 Jardel Silva de Freitas
72541 José Joaquim Alves dos Santos
72936 Maria Fernanda Espindola de Freitas
73036 Paula Renata Menezes
73387 Rosyleia Elias Rocha
73957 Ruthe Vicente Moreira

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

No Ins Nome do Candidato Motivo
72625 Bibiane Berinelli Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral

válida
72746 Carla Regina Sousa da Silva

Lopes
Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

73422 Marcelo  Diacomo  Felippe
Machado

Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

Agente de Turismo (Código 02)

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

No da Inscrição Nome do Candidato
73965 Amanda Flores

Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

73229 Arnaldo Juvencio Matias Neto
73223 Benhur Gomes Spessato
72717 Carla Regina Sousa da Silva Lopes
73803 Carolina da Silva Cassol
72896 Caroline Espíndola Delfino
72384 Daniela Beatriz Guimarães Rodrigues
73815 Eliane Maria Vargas
73457 Eliseti Castronovo Flores
72569 Jardel Silva de Freitas
72543 José Joaquim Alves dos Santos
72576 Joselene Enedina Soares dos Santos
73588 Kálica Santos do Nascimento Alexandre
73646 Larissa Simão de Souza

72195/72169 Lucila Silveira de Freitas
73745/73432 Marcelo Diacomo Felippe Machado

72928 Maria Fernanda Espindola de Freitas
72725 Marilda Santos da Silva Tramontes
73020 Paula Renata Menezes
72487 Rafael de Matos Machado
72356 Raul Maria Casas Garcia
72317 Rodrigo Duarte Ribas
72091 Rosangela Pereira
73373 Rosyleia Elias Rocha

73945 Ruthe Vicente Moreira

72598 Sônia Mara da Silva Oliveira

73090/73097 Yasmin Lúcia Maurer

72461 Yuri Pereira Carvalho

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

No Ins Nome do Candidato Motivo
72637 Bibiane Berinelli Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral

válida
74169 Dandara Vitória Dorneles Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral

válida
74151 Ellen da Cunha Silva Não  apresentou  certificado  de  conclusão  de

Ensino  Médio  ;Não  apresentou  certidão  de
quitação eleitoral válida

74115 Maisa de Mello do
Nascimento

Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

72411 Mariana Ferreira Lamb Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida (anterior ao segundo turno da eleição de
2022)

73184 Michel Francisco dos Santos Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

74059/
74070

Stéfani Martins Barros Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

Gabinete do Prefeito de Torres/RS, em 14 de março de 2023.

Fábio Amoretti
Prefeito de Torres/RS em exercício